



MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000
CNPJ: 18.128.256/0001-44
PABX: 32.3577-1173

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: Prefeitura Municipal de Rodeiro			VALOR DO SERVIÇO: R\$ 143.002,69					DATA: 08/06/2020		
OBRA: Reforma do Paço Municipal de Rodeiro-MG			LOCAL: Praça São Sebastião, nº 215, Centro, Rodeiro-MG					PRAZO DA OBRA: 06 Meses		
ITEM	CÓDIGO	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
1		DEMOLIÇÃO	Físico %	6,84%	100,00%					
			Financeiro	R\$ 9.777,93	R\$ 9.777,93					
2		ALVENARIA DE VEDAÇÃO	Físico %	0,32%	100,00%					
			Financeiro	R\$ 461,32	R\$ 461,32					
3		BANCADA	Físico %	0,72%		100,00%				
			Financeiro	R\$ 1.023,24		R\$ 1.023,24				
4		INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	Físico %	2,94%		70,00%	30,00%			
			Financeiro	R\$ 4.208,01		R\$ 2.945,61	R\$ 1.262,40			
5		INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	Físico %	1,86%		60,00%	40,00%			
			Financeiro	R\$ 2.662,72		R\$ 1.597,63	R\$ 1.065,09			
6		REVESTIMENTOS	Físico %	10,85%		30,00%	30,00%	30,00%	10,00%	
			Financeiro	R\$ 15.519,35		R\$ 4.655,81	R\$ 4.655,81	R\$ 4.655,81	R\$ 1.551,94	
7		PISO	Físico %	27,50%		10,00%	20,00%	35,00%	35,00%	
			Financeiro	R\$ 39.321,48		R\$ 3.932,15	R\$ 7.864,30	R\$ 13.762,52	R\$ 13.762,52	
8		ESQUADRIAS	Físico %	14,63%			25,00%	40,00%	20,00%	15,00%
			Financeiro	R\$ 20.926,97		R\$ 0,00	R\$ 5.231,74	R\$ 8.370,79	R\$ 4.185,39	R\$ 3.139,05
9		LOUÇAS E METAIS	Físico %	2,89%			70,00%	30,00%		
			Financeiro	R\$ 4.130,46			R\$ 2.891,32	R\$ 1.239,14		
10		ESCADA	Físico %	1,68%		70,00%	30,00%			
			Financeiro	R\$ 2.403,23		R\$ 1.682,26	R\$ 720,97			
11		RAMPA DE ACESSIBILIDADE E GARAGEM	Físico %	12,71%		40,00%	40,00%	20,00%		
			Financeiro	R\$ 18.169,87		R\$ 7.267,95	R\$ 7.267,95	R\$ 3.633,97		
12		MURO DE CONTENÇÃO	Físico %	17,06%					30,00%	70,00%
			Financeiro	R\$ 24.398,10						R\$ 7.319,43
TOTAL			Físico %	100,00%	7,16%	16,16%	21,65%	22,14%	18,75%	14,14%
			Financeiro	R\$ 143.002,69	R\$ 10.239,25	R\$ 23.104,64	R\$ 30.959,58	R\$ 31.662,22	R\$ 26.819,28	R\$ 20.217,72

Caio de Azevedo Nicolato Franco
Engenheiro Civil
CREA MG-212463/D

Observações: